CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1 1
G E R DAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/4572 G50 Wide Flange Beam /12x 53#/310x789 | 4504050749
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS :
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |1\ ehag TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 34,650 KG 11012225/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N ESPECIFICACION TECNICA
6810079/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A392-11 (2015)
27183 01.08.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA o .
M Ni i v E.
Mn % % 3 G % % % 3 % 3
0.104 1.258 0.027 0.018 0.113 0.287 0.015 0.001 0.089 0.197 0.050 0.374 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.028
PROPRIEDADESS MECANICAS .
Y UTS Elong. Ul YS, G/L
XJ;IY ng %lg légu N{ll:;[ mm
64.6 76.7 27.0 529.1 445 4 200
PROPRIEDADES MECANICAS

0.84

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




